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Cadigo de

Todo tiene solucién.
FREUND, LTDA. DE C.V.

VENTA AL POR MAYOR DE ARTICULOS DE FERRETERIA Y PINTURERIAS

NIT: 0614-010858-001-7 NRC: 41-8
o Prolongacion Autopista Nte y Pje Freund No.3, Col. Mompegén, San Salvador

Numero de control del DTE:

Sello de recepcion:

umento Tributario Electrénico
NOTA DE CREDITO

generacion:  76F7A03E-310A-46BC-8E2E-A23DA94885C1
DTE-05-S007P004-000000000028353

2025B1AFE217F67043929CAAE1DABC76288DENAG

@25008888 @7882-9999 @Freund El Salvador freundferreteria
& mayoreo@freundsa.com Tipo de transmisién  Modelo Facturacién Fechay hora generacién
SUCURSAL: CDEF NORMAL PREVIO 15/05/2025 02:24 PM
Moneda:  USD
. J
/1 Cliente:  DISTRIBUIDORA CUSCATLAN S.A. DE C.V. . /Num. cuenta:
Sub cuenta:
Actividad FABRICACION DE PERFUMES, COSMETICOS Y PRODUCTOS DE Ruta: 701
economica HIGIENE Y CUIDADO PERSONAL, INCLUYENDO TINTES, CHAMPU, Direccion de
[ Direccién: CARRET.A STA.ANA KM 26 1/2 HACIENDA CORRAL envio:
BLANCO,SN.JUAN OPICO, LA LIBERTAD Caja: 2 Tipo venta: Normal
Operador 19008-HECTOR EDUARDO RAMOS MIRANDA
NIT: 0511-241074-001-7 Vendedor: 11320-JOSE MISAEL NERIO VIDES
NRC: 2889-4 Analista:
[@ Correo: fdistribuidora@iccuscatlan.com FPE 10 0026 0042 8124-6
Nombre DISTRIBUIDORA CUSCATLAN SA DE CV No 428124 Despacho:  Transporte
Comercial: OC de Cliente:
A J

Documentos Relacionados

Fecha Generacion:
13/05/2025

Ventas

por item | sujetas exentas

43.3628 0.0000 0.0000 0.0000

Suma total de operaciones:

(-) Desc., Bonific. Rebajas No Sujetas:
(-) Desc., Bonific. Rebajas Exentas:
(-) Desc., Bonific. Rebajas
Impuesto al Valor Agregado 13%:
Sub-total:

(+) IVA Percepcién 1%:

(-) IVA Retencién 1%:

Retencion renta:

Total operacion:

TOTAL A PAGAR:

Tipo doc: No. Documento:
03 01797F94-9B2B-40EB-A300-426118E0B095
No. AT Unidad Unidad f Sy
e Cédigo Medida | Medida si Cantidad | Descripcién
VENTILADOR PEDESTAL 65 W 45.72 cm 3
1 679288 C/lU 1 EN 1 NEGRO
f Notas: \
CON ALEX LOPEZ
-
Cantidad en letras: CUARENTA Y NUEVE DOLARES \ Ilc_k
ck=—
) freundferreteria.com

Ventas
gravadas

43.3628

43.36
0.00
0.00
0.00
5.64

43.36
0.00
0.00
0.00

49.00
0.00

Nombre entrega: FREUND, LTDA. DE C.V. Nombre recibe:

Documento entrega: 06140108580017 Documento rec

DISTRIBUIDORA CUSCATLAN S.A.DE C.V. .

ibe: 05112410740017

Nuestros productos estan 100% garantizados a partir de la fecha de compra, el cliente podréa solicitar su Certificado de Garantia en la tienda de su preferencia
indicando la sucursal en la que compro y reportar la falla del producto durante el periodo de vigencia de la garantia

www.freundferreteria.com
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